(INMUEBLE) PANAMÁ Código de Ubicación 8700, Folio Real Nº 26720 (F)
CORREGIMIENTO CIUDAD DE PANAMÁ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, 
OBSERVACIONES FIRMA INSCRITA A TOMO 648, FOLIO 420
Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   1194 m² 16 dm²
EL VALOR DEL TRASPASO ES  UN  MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA MIL BALBOAS(B/.1,440,000.00)
POR EL NORTE LIMITA CON LA AVENIDA PRINCIPAL DE LA URBANIZACION DE LOS ANGELES Y MIDE 40MTS
48CNT; POR EL SUR LIMITA CON EL LOTE# N-3Y MIDE 40MTS 48CNT; POR EL ESTE LIMITA CON LA FAJA DE
SERVIDUMBRE DE LA CARRETERA TRANSISTMICA Y MIDE 50MTS; Y POR EL OESTE LIMITA CON LA CALL E K DE